
Zarządzenie Nr 108/2017 

Wójta Gminy Niemce  

z dnia 18 sierpnia 2017 r.  

 

 

w sprawie zmian w informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków 

budżetu gminy na 2017 rok. 

 

Na podstawie art. 249 ust.1, pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  publicznych 

(tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870) zarządza się co następuje: 

 

      § 1 

 

W związku z zarządzeniem Nr 107/2017 Wójta Gminy Niemce z dnia 18 sierpnia 2017 

r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2017 r., w zarządzeniu Nr 1/2017 Wójta Gminy 

Niemce z dnia 2 stycznia 2017 r. w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów i 

wydatków budżetu gminy na 2017 rok, zmienionym zarządzeniem Nr 8/2017 Wójta Gminy 

Niemce z dnia 17 stycznia 2017 r., zmienionym zarządzeniem Nr 12/2017 Wójta Gminy 

Niemce z dnia 30 stycznia 2017 r., zmienionym zarządzeniem Nr 17/2017 Wójta Gminy 

Niemce z dnia 3 lutego 2017 r., zmienionym zarządzeniem Nr 24/2017 Wójta Gminy Niemce 

z dnia 28 lutego 2017 r., zmienionym zarządzeniem Nr 30/2017 Wójta Gminy Niemce z dnia 

14 marca 2017 r., zmienionym zarządzeniem Nr 34/2017 Wójta Gminy Niemce z dnia 29 

marca 2017 r., zmienionym zarządzeniem Nr 3b/2017 Wójta Gminy Niemce z dnia 31 marca 

2017 r., zmienionym zarządzeniem Nr 43/2017 Wójta Gminy Niemce z dnia 10 kwietnia 

2017 r., zmienionym zarządzeniem Nr 49/2017 Wójta Gminy Niemce z dnia 28 kwietnia 

2017 r., zmienionym zarządzeniem Nr 54/2017 Wójta Gminy Niemce z dnia 5 maja 2017 r., 

zmienionym zarządzeniem Nr 66/2017 Wójta Gminy Niemce z dnia 30 maja 2017 r., 

zmienionym zarządzeniem Nr 81/2017 Wójta Gminy Niemce z dnia 14 czerwca 2017 r., 

zmienionym zarządzeniem Nr 85/2017 Wójta Gminy Niemce z dnia 27 czerwca 2017 r., 

zmienionym zarządzeniem Nr 90/2017 Wójta Gminy Niemce z dnia 29 czerwca 2017 r., 

zmienionym zarządzeniem Nr 95/2017 Wójta Gminy Niemce z dnia 10 lipca 2017 r., 

zmienionym zarządzeniem Nr 108/2017 Wójta Gminy Niemce z dnia 27 lipca 2017 r.,      

wprowadza się następujące zmiany:   

 

I. Ustala się dochody dla: 

1. Urząd Gminy Niemce w wysokości 70.289.373,73 zł. Załącznik Nr 1 otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

 

 

II. Ustala się wydatki dla: 

 

1. Urząd Gminy Niemce w wysokości 26.376.027,98 zł. Załącznik Nr 7 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 

zarządzenia; 

2. Ośrodek Pomocy Społecznej w Niemcach w wysokości 22.345.590,- zł. 

Załącznik Nr 8 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 

niniejszego zarządzenia; 

3. Gminny Ośrodek Administracyjny Szkół w Niemcach w wysokości 

1.017.887,49 zł.  Załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia; 



4. Zespół Placówek Oświatowych w Ciecierzynie w wysokości 3.969.710,82 zł. 

Załącznik Nr 10 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 

niniejszego zarządzenia; 

5. Zespół Placówek Oświatowych w Dysie w wysokości 2.215.427,47 zł. 

Załącznik Nr 11 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 

niniejszego zarządzenia; 

6. Zespół Szkół w Krasieninie w wysokości 3.298.388,33 zł. Załącznik Nr 13 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszego 

zarządzenia. 

7. Zespół Szkół w Niemcach w wysokości 5.905.277,49 zł. Załącznik Nr 12 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszego 

zarządzenia. 

8. Szkoła Podstawowa w Jakubowicach Konińskich w wysokości 1.579.378,58 

zł. Załącznik Nr 14 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do 

niniejszego zarządzenia. 

9. Szkoła Podstawowa w Nasutowie w wysokości 1.656.253,36 zł. Załącznik 

Nr 15 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszego 

zarządzenia. 

10. Szkoła Podstawowa w Rudce Kozłowieckiej w wysokości 1.169.278,37 zł. 

Załącznik Nr 16 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 11 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zawiadomić jednostki organizacyjne gminy o przyznanych środkach i      

szczegółowości wydatków. 

 

      § 3 

Zarządzenie powierza się do wykonania Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 


